2-do. Quicquid seu ratione tricesimarum, nauli, seu vecturarum, aut aliarum sub quovis titulo fiendarum expensarum, praeter tricesimam Kecskemétiensem, ubi nihil solvere tenebitur, usque Agriam solvendum obveniet, Abrahami Alboër sint omnes istae expensae, imo si fors in administratione istarum abarum aliquod damnum contingeret, illud quoque damnum Abrahami Alboër esto, nisi illud damnum a militia Serenissimi Principis, aut aliis quibusvis Fidelibus Suae Serenitatis causaretur. — istius damni adjustatio Serenissimi Principis gratiae submittitur.

3-tio. Cooperturae abarum nec numerum, nec praetium reliquarum petiarum abarum ingrediuntur, itaque istae gratis Serenissimo Principi obveniunt.

4-to. Quot millia petiarum abarum, et qualis puta: rubri, viridis et cerulei, aut alterius coloris, ad quem terminum juxta ordines Serenissimi Principis administranda erunt citra auctionem jam praespecificati praetii ad praefixum terminum, illa citra ullam moram aut dilationem administrabit; hoc tamen per expressum declaratur, quod, si coloratae abae administrandae erunt: antea tribus, quatuor mensibus, acceptis ordinibus de coloratione abarum, easdem coloratas abas appromptare tenebitur.

5-to. Quod si autem ad Marusium, aut ad Tybiscum successu temporis aperietur aliqua securitas transeundi cum praedictis abis, siquidem isto tempore nec pro vecture, nec pro tricesima tantum solvendum esset, pro tempore contractus praesens renovandus erit.

6-to. Assecratur ex parte Serenissimi Principis dictus Abrahamus Alboër, quod seu in Hungaria, seu in Transylvania existentes exercitus Serenissimi Principis abis indigeant, et pro supplenda ipsa necessitate per Generales, aut alios quosvis Officiales abae emendae forent: a nullo, vel Graeco, vel Turca aut alio quovis nomine nuncupato mercatore mercabuntur praeter ipsum.

7-mo. Quot mille abae in manus jam praedeputati Commissarii administrabit aut per se, aut per suos ad id deputatos: aut ibi parata pecunia statim exolvetur, aut assignationem in cartha sub nomine Serenissimi Principis per manus Commissarii accipiet.

8-vo. Vel si fors cuprum aut quidpiam aliud vendibile in praetium dictarum abarum offerentur, juxta currens in Hungaria aut Transylvania praetium dabuntur, et per dictum Abrahamum Alboër acceptabuntur.

9-no. Assecrabitur semel pro semper: habebit in mandatis tricesimator aut arendator Keckskemétiensis, quod a praespecificatis abis quascunque Agriam administrabit aut per se, aut per suos ad manus deputati Commissarii, nihil in exolutionem tricesimae in pecunia, aut in natura, aut alio quovis munere, sub quovis titulo aut praetextu exigetur ab ipso, aut ipsius hominibus. Datum Nándor-Albae, die 20-ma Martij Anno 1709.